



ई-निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों हेतु ई-निविदा आमन्त्रित की जाती है। कृपया पूर्ण निविदा प्रपत्र का विवरण / डाउन लोडिंग एवं स्पष्टीकरण / विस्तारीकरण / संशोधन, शुद्धिकरण सम्बन्धी सूचनाओं हेतु वेबसाइट www.etender.up.nic.in को देखें।

क्र० सं०	निविदा विशिष्ट संख्या	पैकेज का नाम	जनपद का नाम	धरोहर राशि (रु० करोड़ में)	निविदा शुल्क (रु० में जीएसटी सहित)
1	पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी / एमएम / 19 / 22-23	मेरठ	मेरठ एवं बागपत	5.00 (रु० पाँच करोड़ मात्र)	29,500.00
2	पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी / एमएम / 20 / 22-23	गाजियाबाद- जी०बी० नगर (नोएडा)	गाजियाबाद एवं जी०बी० नगर (नोएडा)	5.00 (रु० पाँच करोड़ मात्र)	29,500.00
3	पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी / एमएम / 21 / 22-23	बुलन्दशहर	बुलन्दशहर एवं हापुड	5.00 (रु० पाँच करोड़ मात्र)	29,500.00
4	पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी / एमएम / 22 / 22-23	मुरादाबाद-1	मुरादाबाद, बिजनौर एवं रामपुर,	5.00 (रु० पाँच करोड़ मात्र)	29,500.00
5	पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी / एमएम / 23 / 22-23	मुरादाबाद-2	सम्भल एवं जेपीनगर (अमरोहा)	5.00 (रु० पाँच करोड़ मात्र)	29,500.00
6	पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी / एमएम / 24 / 22-23	सहारनपुर	सहारनपुर, मुजफ्फरनगर एवं शामली	5.00 (रु० पाँच करोड़ मात्र)	29,500.00

1. उपरोक्त निविदाएँ दिनांक 14.06.2022 को 12:00 बजे तक ऑनलाइन अपलोड की जा सकेंगी एवं निर्धारित दिनांक 14.06.2022 को सायं 15:00 बजे खोली जायेगी। निविदा प्रपत्र उ०प्र० शासन के ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल www.etender.up.nic.in पर अपलोड की जायेंगी जहाँ से निविदा प्रपत्र डाउनलोड किये जा सकते हैं।
2. भविष्य में यदि कोई संशोधन अथवा निविदा तिथि में विस्तार होता है तो उसकी सूचना ई-टेंडर पोर्टल www.etender.up.nic.in पर उपलब्ध करायी जायेगी।
3. उपरोक्त निविदाओं की प्रि-बिड मीटिंग दिनांक 11.05.2022 को सायं:15.00 बजे कार्यालय प्रबन्ध निदेशक ऊर्जा भवन, पविनिनि, मेरठ में आयोजित की जायेगी।

विस्तार से सभी जानकारी हेतु www.pvvn.org, एवं E-Tendering website www.etender.up.nic.in पर लॉग ऑन करें।

प्रांक 5-4212 दिनांक :- 26-5-2022

अधीक्षण अभियंता (सा०प्र०- द्वितीय)
कृते प्रबन्ध निदेशक

“बिजली चोरी की सूचना हेल्पलाइन नम्बर :1800-180-3002 (मेरठ), एवं 9412207451 पर दें”



Paschimanchal Vidyut Vitran Nigam Ltd.
Victoria Park, Meerut.

E-TENDER NOTICE

The tenders are invited through E-tenders for the following works. Please visit our website www.etender.up.nic.in for details / download and for any other corrections / amendments / modifications / extensions till the date of submission of bid .

Sl. No.	Tender No.	Name of Package	Name of Districts	Earnest Money (Rs. Cr.)	Tender Fee. including GST (Rs.)
	Installation of Armoured Service Cable, Replacement of bare conductor of LT Line by AB Cable/ Armoured XLPE Cable, 11 KV feeder segregation, Re-conductoring of 11 KV & 33 KV line, 11 KV Feeder bifurcation and works of AB Cable for Extra Circuit at DTs under Revamped Reforms-Linked Results-Based Distribution sector Scheme (RDSS) on Turnkey Basis in following district of P.V.V.N.L, Meerut mentioned against respective tenders specification number.				
1	PVVNL-MT/MM/19/22-23	Meerut	Meerut and Baghpat	5.00 (Five Cr. Only)	29,500.00
2	PVVNL-MT/MM/20/22-23	Ghaziabad- G.B. Nagar (Noida)	Ghaziabad and G.B. Nagar (Noida)	5.00 (Five Cr. Only)	29,500.00
3	PVVNL-MT/MM/21/22-23	Bulandshahr	Bulandshahr and Hapur	5.00 (Five Cr. Only)	29,500.00
4	PVVNL-MT/MM/22/22-23	Moradabad-1	Moradabad, Bijnor and Rampur	5.00 (Five Cr. Only)	29,500.00
5	PVVNL-MT/MM/23/22-23	Moradabad-2	Sambhal and J.P. Nagar (Amroha)	5.00 (Five Cr. Only)	29,500.00
6	PVVNL-MT/MM/24/22-23	Saharanpur	Saharanpur, Muzaffarnagar and Shamli	5.00 (Five Cr. Only)	29,500.00

1. Above tenders can be uploaded till **12:00 PM on date 14.06.2022** on Govt. of UP e-procurement portal www.etender.up.nic.in. **Tender documents uploaded on e-procurement portal www.etender.up.nic.in will be downloaded.**
2. Any information regarding the amendment in tender documents & corrigendum of tender submission date will be uploaded on e-tender portal
3. Pre-bid meeting for above tenders will be organized at MD Office, Urja Bhawan PVVNL Meerut on dated **11.05.2022. at 15.00 hrs.**

For detailed information please log on www.pvvn.org & E-Tendering website www.etender.up.nic.in till the date of submission of bids.

यशोवन्त 4212 19/5/22 26.4.2022
R

Superintending Engineer (MM-2)
For Managing Director

“Help line Number For Information of Theft of Electricity: “1800-180-3002 (Meerut), & 9412207451”